COMUNICADO - 21 DE NOVEMBRO DE 2022

Prezadas licitantes,

Informamos que a sessão pública de abertura dos envelopes nº 3 - Documentos de
Habilitação - será realizada presencialmente em 28/11/2022, às 9h30min, na Rua Boa
Vista, 84 - 8° andar - Centro - São Paulo - SP.

Atenciosamente,

Comissão Especial de Julgamento da Licitação